30.06.2025 г. №
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ПОРОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН – ГРАФИК РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД НА 2025 ГОД
В соответствии с ч. 13 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановления Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 "Положение о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в  такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок", в целях надлежащего осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, администрация Порогского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в план-график закупок товаров, работ, услуг для нужд Порогского муниципального образования на 2025 год (далее - план-график), изложив в новой редакции Приложение № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить новую редакцию плана-графика с учетом внесенного изменения согласно приложению.

3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Порогского

муниципального образования

Новиков А.М.